
 

 

Dr. Handan İNÖNÜ KÖSEOĞLU 

1976 yılında Münih’de doğmuştur. 1999 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun 

olmuş, 2000-2005 yılları arasında Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesinde asistan doktor olarak görev yapmıştır. 2005 yılında Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı’na öğretim üyesi 

olarak atanmış, 2006-2007 yılları arasında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Hastanesi Başhekim 

Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2007-2008 yılları arasında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Uyku Bozuklukları Merkezi’nde aldığı eğitimin ardından, 

2011 yılında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı bünyesinde 

Uyku Bozuklukları Merkezini kurmuştur, bu tarihten beri merkezin sorumlu öğretim üyesi 

olarak çalışmaktadır. 2012 yılında Doçent, 2017 yılında Profesör Ünvanını almıştır. 2013 

yılından beri Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 

Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır. Bilimsel ilgi alanları; uyku bozuklukları, tüberküloz, 

interstisyel akciğer hastalıkları konularıdır. Ulusal ve uluslararası birçok mesleki dernek üyeliği 

olan Dr Handan İnönü Köseoğlu, dernek yönetim kurulları ve çalışma gruplarında aktif rol 

almıştır. Ağustos 2024’den beri Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Hayvan Deneyleri Yerel 

Etik Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Tıp Fakültesi Akreditasyon Kurul ve 

Komisyonlarında aktif görev yapmaktadır. Tokat İli Verem Kontrol Kurulu üyesidir. 

Türkiye’de Uyku Tıbbı’nın gelişmesine büyük katkılar sağlamış, düzenlenen kongre ve 

sempozyumlarda eğitici olarak 80’in üzerinde konuşma yapmış; UYKUDER tarafından 

akredite edilmiş olan ve sorumluluğunu kendisinin yürüttüğü Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Araştırma Uygulama Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği bünyesindeki Uyku 

Bozuklukları Merkezinde, hem eğitim hem de hizmet faaliyetleri sunmuştur ve sunmaya devam 

etmektedir. Uluslararası-Ulusal indekslerce taranan dergilerde yayınlanmış 80’in üzerine 

makalesi bulunmaktadır. Öğretim Üyesi olarak göreve başladığı 2005 yılından itibaren, Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı’nda eğitimini 

tamamlayan 12 uzman hekimin yetişmesine katkı sağlamıştır. Halen aynı bölümde Anabilim 

Dalı Başkanı olarak çalışmaya devam etmektedir. 

 


